In libros Regum, lib. 4. excusi sunt Coloniae anno 1530. in folio, & Romæ 1565. in folio.

In cantica canticorum lib. 1. excusus Coloniae anno 1530. in folio.

Dominus Angelus Grillus, Genuensis, Ligur, monachus cœnobii S. Catarinæ Genuæ, congregationis Casinensis, alias S. Iustini de Padua, scripsit versu Italico, Rythmos spirituales: qui sunt excusi. Bergomi anno 1591. in 4. Adhuc supereft.

D. Angelus Pria, seu Pietra Genuensis, Ligur, monachus S. Benigni de Genua, congregationis Casinensis, scripsit sermone Italico ad eruditiorum computistarum, & Cellerariorum,

De modo se gerendi in scribendis libris Cellerariotum id est, Indrizzo de gli Economi, o sia ordinatissima instructione da regolatamente formare qualunque scrittura in un libro doppio, qui excusus est Mantuae in folio, anno 1586. per Franciscum Osannam.

Obiit Casini anno Domini 1590. mense Iulio, & ibidem sepultus est in Cœmeterio S. Anne.

D. Anianus, Flander Casletensis, monachus S. Vuinoci Bergensis, & Abbas monasterii S. Petri Oudeburghensis, congregationis Cluniacensis, vir doctus & pius, ut eius monumenta prodiderunt, ecclesiam enim nostram a fundamentis reparauit, q[uod] ipsi Calendis Maii, anni 1457. per Guglielmum Episcopum Sareptanum Ioannis Episcopi Tornacensis suffraganeum, presentibus Abbatibus octo, & aliis ecclesiastice dignitatis uiris, consecrati fecit: & per grande uolumen composuit, omnes res gestas præteriti temporis, a principio mundi usque ad sua tempora breuiter, pro rei magnitudine,

dine, & fideliter complectens, prænotatur autem.

Chronicon uniuersale.

Erat in Bibliotheca nostra MS. in membranis, & pulcherrimis picturis adornatum; sed in depredatione monasterij nostri anno 1578. ab hæreticis, ubi deportatum fuerit ignoro.

Frater Angradus, siue Ansgradus, Gallus, monachus monasterii Fontanellæ, congregationis Luxouensis, qui clavuit circa annum Domini 700. scripsit ad Hilbertum Abbatem de Vita S. Ansberti Rothomagensis Episcopi librum unum, qui excusus est apud Suriū Tomo 1. die 9. Februarii, deest tamen prologus qui reperiatur in MS. exemplaribus.

Nonnus Anselmus, monachus Remensis, congregat. Cluniacensis, qui floruit anno 1050. scripsit

Itinerarium Leonis Papæ I X. lib. 1.

Domnus Anso, Belga, monachus, & Abbas monasterii Laubensis, congregata Gallicana Floriacensis, creatus anno 776. scripsit ad Theodolphum prædecessorem suum librum unum, de Vita S. Vrsmari Episcopi.

Domnus Antonius Houæus Abbas Echternacensis, scripsit lib. 1.

De statu & conditione nostri temporis, excusus Coloniæ 1565. in 8.